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Lausnirnar okkar
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Sifellt umfangsmeiri
umhverfisreglugerdir kalla a nyjar
lausnir sem adstoda vid logfylgni

Erfitt a0 rekja umhverfisslys sem veroa
i hofnum t.d. eldsneytisafyllingar

Umhvertismalin
e rU Va Xa n d i sorplosanir skipa i hofhum
a, S kO run Oft er misbrestur a skraningum um

bord i skipum sem eykur alag a
eftirlitsadila og hafnir.

NU pegar er erfitt ad na utan um

Vinna hafna vid drvinnslu gagna um
umhverfismal kemur til med ad aukast

verulega @ komandi arum. A
AR




Stafraen taekni
tryggir skilvirkni,
areidanleika og
gagnsael

Klappir Comply lausnin audveldar alla
sofnun og urvinnslu umhverfisupplysinga,
eykur areidanleika og skilvirkni.

* Skipin nota stafraena taekni til ad skra
allar umhverfisupplysingar samkvaemt

MARPOL og islenskri l10ggjof og senda til
hafna og eftirlitsadila

Hafnir nota stafraena taekni til ad taka vio
umhverfisupplysingum a sjalfvirkan hatt.
Hofnin getur opnad fyrir gagnastreymi til
Umhverfisstofhunnar




Upplysingakerfi — Klappir Comply

Sampaetting upplysinga inn i eitt kerfi

Verulegur
vinnusparnadur
a morgum
stooum
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Harbour Waste reported (m3)
AKRAMES 2400

Fuel reported (Mt)

Akurey

Engey RE 91

Gunnar Mikli

Helga Maria AK 16
Hafrungur (11 AR 250
Laxfoss

Orfirisey RE 4

Ottd N Porlaksson RE 203
Queen Anne

Queen Mary

Selfoss (1)

Sturlaugur H Badvarsson AK 10
Tyr

Videy RE-50

VIKINGUR AK 100

Par

Waste delivered (m3)
31,400
47 451
2,000
55,500
75,400
1,260
6,610
3,600
14,000
16,520
33,110
0,660
17,780
40,100
5,900
7,600

Yhirfitskort | Ferdir Sorp

Port Man
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(H) Bunkering of Fuel

Separate entries are required for each grade of fuel oils to ensure transparency

Date of Entry
Date
2018-10-09

Timezone
UTC+00:00, Z

Bunkering Operations

Place of Bunkering
Port Name
Select port... - Other Port or Place

Bunkering Started
Date
2018-10-09

Time
11:48

Bunkering Finished

Date
2018-10-09

Time
11:48

Fuel Bunkered
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Date ship Record Book

Officer Download

Ship
Akurey

Engey RE 91

Helga Maria AX 16

Hofrungur Il AK 250

Laxfoss

Orfirisey RE 4

016 N Porliksson RE 203
Queen Anne

Queen Mary

Selfoss (1)

Sturiaugur H B&dvarsson AK 10
Ty

Videy RE-SD

VIKINGUR AK 100

Waste dellvered {m3) Fuel delivered (Mt)
24900
5,661
48,500
75,400
1,260
6610
3,600
14,000
15110
313110
0,660
12,780
33,300

5800
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